СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  КРАСНОСЕЛЬСКОЕ

 ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

30.09.2013                                                                                          №  29
 Об утверждении Генерального плана
 территории сельского поселения
Красносельское Юрьев-Польского района

Владимирской области
 В соответствии с требованиями ст. 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 №131-Ф8З «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  по проекту Генерального плана территории сельского поселения Красносельское Юрьев-Польского района Владимирской области, Совет народных депутатов муниципального образования Красносельское    р е ш и л :

1. Утвердить  Генеральный план территории сельского поселения Красносельское  Юрьев-Польского района Владимирской области.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на администрацию муниципального образования Красносельское Юрьев-Польского района.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию                              (обнародованию).

Глава муниципального образования

Красносельское                                                                                   В.Н.Кузнецов